
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 16/04/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 154 KmPoint avant : 138 Km140 pigeons lâchés à 09:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 4

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
LUMBRES

140

Sociétés
6 140

Réclamations admises jusqu'au : 30/04/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULOGNE Jean-Yves
DISSAUX Pascal
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
DISSAUX Pascal
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime

BACQUET Maxime
DISSAUX Pascal
BOULOGNE Jean-Yves
DISSAUX Pascal
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
DISSAUX Pascal
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
AUCLAIR Pierre Edouard
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves

Insc/Eng
ALQUINES
ERGNY
LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

Distance
285861
207296

6104592
5040172
161273
215238
215253
253826
293751
215365
285218
34805

354825

285247
389774
354401
390006
35858
35829

355074
16331
16314

354855
389814
381995
285061
253834
161274
381058
354815
285609
35869

161262
34809

215778

Constaté
F
F
F

F

F

F

F

Ecart
2018
2020
2019
2019
2021
2020
2020
2016
2018
2020
2018
2018
2019

2018
2017
2019
2017
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2017
2017
2018
2016
2021
2017
2019
2018
2020
2021
2018
2020

Pén.
10
32
1
4

16
11
4

23
2

16
3
3
2

19
3
7
8

12
14
24
14
1

17
1

31
2

28
20
22
1
3

15
24
9
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
39
10
10
34
34
34
34
39
18
34
18
34

34
39
18
39
18
30
30
18
18
34
39
34
30
34
34
30
34
10
18
34
18
18

Amateurs / Colombier
153782
138850
150283

2
150554

2
3
4
2
2
5
3
6

7
3
4
4
5

150847
2
6
7
8
5
9
3

10
11
4

12
3
8

13
9

10

Ch Fce
11:36:54
11:25:07
11:36:25
11:36:27
11:37:01
11:37:21
11:37:26
11:37:45
11:28:20
11:41:16
11:38:43
11:41:50
11:40:00

11:40:03
11:30:05
11:43:01
11:30:20
11:43:20
11:40:55
11:40:58
11:43:57
11:44:36
11:42:09
11:31:55
11:42:22
11:42:44
11:42:42
11:43:40
11:44:04
11:43:59
11:44:06
11:48:58
11:46:10
11:49:38
11:49:42

-1
-1

-1

-1

1211,836
1206,168
1188,791
1188,478
1185,309
1182,207
1181,433
1178,505
1173,380
1171,524
1169,654
1166,488
1158,108

1157,662
1156,280
1156,111
1153,878
1153,365
1152,383
1151,943
1148,055
1142,511
1139,266
1138,893
1137,401
1136,609
1134,544
1126,339
1125,304
1123,677
1120,679
1106,611
1105,660
1101,327
1100,802

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
97,14
94,29
91,43
88,57
85,71
82,86
80,00
77,14
74,29
71,43
68,57
65,71

62,86
60,00
57,14
54,29
51,43
48,57
45,71
42,86
40,00
37,14
34,29
31,43
28,57
25,71
22,86
20,00
17,14
14,29
11,43
8,57
5,71
2,86
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